[image: Описание: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.04.2019 г.                617
от _________________  № _____________
         г. Холмск

О признании утратившим силу постановления  администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 28.05.2015 №475
«Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Холмский городской округ» по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере закупок»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 10, ст. 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 28.05.2015 №475  «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Холмский городской округ» по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере закупок»
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы  муниципального образования «Холмский городской округ» Манжара О. И.

Глава муниципального образования
 «Холмский городской округ»						     А.А. Летечин
[bookmark: Par38]

image1.jpeg